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Stimmberechtigte Männer :
Stimmberechtigte Frauen :
Total Stimmberechtigte :
Davon Auslandschweizer :

Als eingelegte Wahlzettel gelten (= Zahl der Wählenden) :
In Abzug kommen:
-Leere (gestempelte) Wahlzettel :
-Ungültige (gestempelte) Wahlzettel :
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :
Unveränderte Wahlzettel :
Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Wahlzettel ohne Parteibezeichnung :

3055
3569
6624

56

2534
4
0

2530
1429

20

(81)
(75)

(82)

(83)
(84)

(86)
(87)
(88)

(85)

In der Urne waren Total Wahlzettel : 2661
127-Davon sind ungestempelt (als nicht eingegangen zu betrachten) :

1081

PROTOKOLL

19.10.03/17:50KANTON ZüRICH

SVP - Schweizerische Volkspartei 31955 3265570001 01
FDP - Freisinnig-Demokratische Partei 8027 829426702 02
GRÜNE 3652 375410203 03
CVP - Christlichdemokratische Volkspartei 5843 58581504 04
FDP - Jungfreisinnige 223 2543105 05
Eidgenössisch-Demokratische Union 1191 12192806 06
FDP - Freie Liste 793 8828907 07
Schweizer Demokraten 833 833008 08
EVP - Evangelische Volkspartei 2809 28221309 09
SVP - Junge Schweizerische Volkspartei 193 2243110 10
SP - Sozialdemokratische Partei 21366 2201765111 11
EVP - Evangelische Volkspartei Senioren 637 637012 12
EVP - Junge Evangelische Volkspartei 75 75013 13
ZüriLink - AL (Alternative Liste / PdA) 288 288014 14
SP - second@s plus 716 7685215 15
Europa Partei der Schweiz 6 6016 16
Junge CVP 129 129017 17
ZüriLink - AL Liste Migration 70 70018 18
ZüriLink - juLiA (junge Liste der Alternativen) 40 40019 19
ZüriLink - Soziale Liste - Die Gewerkschaften 988 988020 20
Grüne 55+ 181 181021 21
Junge Grüne 86 86022 22
Freiheits-Partei 43 43023 23
SP - JungsozialistInnen 752 7954324 24
Freies Forum 2021 221219125 25
Junge ins Parlament! 217 217026 26

Liste Bezeichnung der Liste stimmen stimmen stimmen
Kandidaten- Zusatz- Partei- ZN

Ergebnisse:
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PROTOKOLL

19.10.03/17:50KANTON ZüRICH

Humanistische Partei 12 12027 27
Danowski = Bürger wehren sich für soziale Gleichberechtigun 88 88028 28
Die-Jugend.ch 18 796129 29
Hanf Ueli - unabhängig 48 1419330 30
SVP - Auslandschweizer Union 6 6031 31
Unabhängige SVP Senioren 131 131032 32

83437 2367 85804 96Total
Zahl der leeren Stimmen 216 97

86020 98Summe der Kandidaten-, Zusatz- und leeren Stimmen

Die Richtigkeit des vorstehenden Protokolls bestätigen:
PräsidentIn:

SekretärIn/SchreiberIn:

Stempel des Wahlbüros:

Bemerkungen - Allfällige Entscheide

1. Mitglied: 2. Mitglied:

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden keine technischen Hilfsmittel eingesetzt.


